
ЧАНТА METROPOLITAN
СОСТАВ: ВЕШТАЧКА КОЖА СО ПОСТАВА ОД ПОЛИЕСТЕР.

ДИМЕНЗИИ: 36Х25Х9 СМ

8039 0
2500ДЕН.

1079ден. 
попуст

55%МАРАМА METROPOLITAN
СОСТАВ: 100% АКРИЛ. 
ДИМЕНЗИИ: 66Х182 СМ

8038 2
1200ДЕН.
449ден. 

попуст

60%
попуст

70%
ЧАНТА ЗА ЛАДЕЊЕ НА ПРОИЗВОДИ ЗА СОНЧАЊЕ

СОСТАВ: ПВЦ
ДИМЕНЗИИ: 210Х135Х180 ММ

8040 8
800ДЕН.

229ден. 

ПОНУДА ВО ПОСЛЕДЕН  МОМЕНТ
КОМПЛЕТИРАЈ 

ГО ТВОЈОТ   пролетен изглед

*Производите се достапни додека ги има на залиха.
  Во случај на исцрпување на количините поради голем интерес или друга причина, 
  AVON го задржува правото да достави заменски производи со слична вредност и сличен квалитет.


